|CONSTRUYENDO

MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO
ILA ESPERANZA

TAMAULIPAS
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Usr: CMORATO
Rep: rptEstadoActividades

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS *
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLAB:!
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION |

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$107,045,538.95
$56,321,691.35

$48,106,537.98
$303,122.34
$2,314,187.28

$582,581,744.81
$582,581,744.81

$33.52
$33.52

$689,627,317.28

$496,887,303.39
$200,951,122.66

$88,117,656.06
$207,818,524.67
$67,002,067.34
$39,245,000.00
$24,816,754.53
$2,940,312.81

$0.00
$0.00

$12,031,098.34
$12,031,098.34

$105,994,006.22
$105,994,006.22

$681,914,475.29

$7,712,841.99

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

2019

$126,137,635.10
$65,099,283.16
$51,588,847.05
$82,609.45

$9,366,895.44
$582,023,462.53

$582,023,462.53
$843.60

$843.60

$708,161,941.23

$596,423,393.24
$222,942,491.43
$101,679,480.00
$271,801,421.81
$45,235,031.88
$40,400,000.00
$1,377,974.77

$3,457,057.11
$281,473.30

$281,473.30
$21,861,603.17

$21,861,603.17
$96,207,062.55

$96,207,062.55
$760,008,564.14

-$51,846,622.91



